

KATLEDİLİŞİNİN 40. YILINDA KOMÜNİST ÖNDER İBRAHİM KAYPAKKAYA YOLDAŞ ŞAHSINDA PARTİ VE DEVRİM ŞEHİTLERİNİ ANMA TOPLANTILARINDA BULUŞALIM!



Partimiz 1978 yılında gerçekleştirdiği 1. Konferansında Ocak ayının son haftasını Parti Ve Devrim Şehitlerini anma haftası olarak ilan etmesi ve 40 yıldır bu haftada yoğunlaşmış olarak şehitlerimizi anma etkinlikleri düzenlenmesi, şehitlerimizi unutmduğumuz, sahiplenme ve hesap sorma bilincidir.

Devrim yürüyüşümüzde Ocak ayının partimiz açısından ayrı bir yeri ve önemi vardır. Buna anlamını veren de, gerek ülkemiz, gerek dünya devrim yürüyüşünde yitirdiğimiz şehitlerimizdir. Partimizin devamcısı olduğu TKP'nin kurucusu Mustafa Suphi ve 14 yoldaşı Kemalistlerce bu ayda katledildi. Ali Haydar Yıldız, Meral Yakar, Atilla Özkan bu ayda şehit düştüler. Partimizin kurucusu İbrahim yoldaş bu ayda düşmana esir düştü. Alman işçi sınıfının önderlerinden Roza Luxemburg, ve Karl Liebknecht Ocak ayında katledildiler.



Ekim devriminin mimarı Lenin'i bu ayda kaybettik. Parti ve devrim şehitlerini andığımız bu ayda, dünya proletaryasının önderlerinden Marks, Engels, Lenin, Stalin ve Mao Zedung'u bir kez daha saygıyla anarken, Türkiye devrim mücadelesinde yitirdiğimiz; Mahir Çayan, Deniz Gezmiş, Mazlum Doğan, Fatih Öktülmüş, Cafer Cangöz, Sinan Kukul, Hatice Yürekli şahsında tüm devrim şehitlerini bir kez daha anıyoruz.

Şehitlerimiz isimlerini devrim tarihine kandan ve ateşten yazdılar. Şehitlerimiz, devrim değerlerimizin en yüce ifadesiydiler. Onlardaki her şey tek bir şeye, tek bir yüce amaca, devrime kilitlenmişti. Özgür bir gelecek için kahramanca öldüler.

Şehitlerimizin yüzlercesinin kan ve canına mal olan kavgalarında, Türkiye ve dünya devriminin geleceği yatmaktadır. Bu yüce amaç için, bu geleceği çekip almak ve onların yarım bıraktığı işi tamamlama görevine kuvvetle sarılmak, biz ardıllarının en soylu ve yüce görevidir.



PANEL

Türkiye Devrimi Açısından İbrahim Kaypakkaya'nın Rolü ve Değeri

DÜZENLEYEN:

Türkiye Komünist Partisi / Marksist Leninist

KATILIMCILAR: MLKP - MKP - TIKB

Tarih : 20 Ocak 2013 Pazar Saat: 14.00

Adres: Union Grosse Saal, Klybeckstrasse 95/ 4057 BASEL

TKP/ML

Türkiye Komünist Partisi / Marksist Leninist